
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 19 »  августа 2021 г.                                                                 № 421/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в институте сервисных технологий поступающих 

на места в рамках контрольных цифр приема  

по специальностям и (или) укрупненным  

группам специальностей среднего профессионального  

образования для обучения по имеющим государственную  

аккредитацию образовательным программам подготовки  

специалистов среднего звена за счет бюджетных  

ассигнований федерального бюджета на 2021/22 учебный год  

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

25.02.2021, протокол № 7. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий поступающих  на места в рамках контрольных цифр приема по 

специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего 

профессионального образования для обучения по имеющим государственную 

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего 

звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2021/22 учебный 

год по специальности: 

 

 

 



11.02.02  Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 

отраслям) (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Ермака Матвея Евгеньевича Россия 

2 Иванова Сергея Вячеславовича Россия 

3 Иванова Арсения Алексеевича Россия 

4 Лунева Дмитрия Игоревича Россия 

5 Вилкова Николая Юрьевича Россия 

6 Светашева Руслана  Александровича Россия 

7 Меженина-Кривопалова Романа Олеговича Россия 

8 Кутневского Артёма Александровича Россия 

9 Николаева Дмитрия Алексеевича Россия 

10 Власова Дмитрия Алексеевича Россия 

11 Курочкина Кирилла Сергеевича Россия 

12 Акимова Ивана Антоновича Россия 

13 Шандру Дмитрия Россия 

14 Шлыка Дмитpия Сеpгеевича Россия 

15 Волобуева Артемия Алексеевича Россия 

16 Сулеева Дмитрия Евгеньевича Россия 

17 Фаткулина Валерия Вячеславовича Россия 

18 Шарафутдинова Дмитрия Александровича Россия 

19 Никулина Вячеслава Анатольевича Россия 

20 Хидриеву Лилию Тамерлановну Россия 

21 Шкереду Антона Андреевича Россия 

22 Селютина Данилу Сергеевича Россия 

23 Кузнецова Ивана Дмитриевича Россия 

24 Хребтова Никиту Вячеславовича Россия 

25 Айрапетова Александра Арсеновича Россия 

 

 

 



2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 1000 рублей в 

месяц при наличии субсидии на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел 

07 04, целевая статья 0210293490)  на период с 01 сентября 2021 года по 31 декабря 

2021 года лицам, указанным в пункте 1. 

 

Приложение на 1 листе. 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
  



Приложение к приказу от 19.08.2021г. № 421/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

 

Институт сервисных технологий 

 

11.02.02  Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 

отраслям) (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), очная форма обучения, места в рамках 

контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Ермак Матвей Евгеньевич 4,73 

2 Иванов Сергей Вячеславович 4,68 

3 Иванов Арсений Алексеевич 4,60 

4 Лунев Дмитрий Игоревич 4,60 

5 Вилков Николай Юрьевич 4,52 

6 Светашев Руслан  Александрович 4,47 

7 Меженин-Кривопалов Роман Олегович 4,45 

8 Кутневский Артём Александрович 4,45 

9 Николаев Дмитрий Алексеевич 4,36 

10 Власов Дмитрий Алексеевич 4,26 

11 Курочкин Кирилл Сергеевич 4,26 

12 Акимов Иван Антонович 4,26 

13 Шандру Дмитрий  4,21 

14 Шлык Дмитpий Сеpгеевич 4,21 

15 Волобуев Артемий Алексеевич 4,21 

16 Сулеев Дмитрий Евгеньевич 4,16 

17 Фаткулин Валерий Вячеславович 4,11 

18 Шарафутдинов Дмитрий Александрович 4,06 

19 Никулин Вячеслав Анатольевич 4,05 

20 Хидриева Лилия Тамерлановна 4,05 

21 Шкереда Антон Андреевич 3,94 



22 Селютин Данила Сергеевич 3,89 

23 Кузнецов Иван Дмитриевич 3,84 

24 Хребтов Никита Вячеславович 3,84 

25 Айрапетов Александр Арсенович 3,78 

 

Директор института сервисных технологий  

_____________  И.Г. Чурилова 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-19T16:56:58+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




